ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HẢI YẾN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND  Hải Yến, ngày 26 tháng 4  năm  2023
Về việc triển khai thực hiện

Quyết định số 1200/QĐ-UBND

ngày 14/4/2023 của UBND

         huyện Cao Lộc

 Kính gửi:  - Cán bộ, công chức xã

 - Các trưởng thôn trên dịa bàn xã

 Căn cứ Quyết định số 1200/QĐ-UBND ngày 14/4/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Cao Lộc về việc giao chỉ tiêu tỷ lệ dịch vụ công phát sinh hồ sơ trực

tuyến và tỷ lệ hồ sơ xử lý trực tuyến cho các phòng chuyên môn thuộc UBND

huyện, UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Cao Lộc năm 2023. Số lượng

DVCTT cung cấp trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh gồm 68 thủ

tục. UBND huyện giao cho UBND xã Hải Yến Tỷ lệ DVC phát sinh hồ sơ trực

tuyến đạt 85% trở lên; Tỷ lệ hồ sơ xử lý trực tuyến đạt 70% trở lên.

(Có Quyết định số 1200/QĐ-UBND ngày 14/4/2023  kèm theo và danh mục tỷ lệ

phần trăm hồ sơ kèm theo)

 Để đạt chỉ tiêu huyện giao Ủy ban nhân dân xã Hải Yến đề nghị tất cả các

công chức hỗ trợ người dân tạo tải khoản cho công dân khi công dân lên nộp hồ sơ

và thực hiện tiếp nhận và trả  kết quả hồ sơ qua dịch vụ công trực tuyến mức độ 3,

4 thuộc các lĩnh vực mà cá nhân phụ trách và chịu trách nhiệm về tỷ lệ hồ sơ tiếp

nhận và trả kết quả trên dịch vụ công trực tuyến  mức độ 3, 4.  Đề nghị tất cả cán

bộ, công chức xã, công dân truy cập trang thông tin điện tử

https://dichvucong.langson.gov.vn/ để đăng ký tài khoản cá nhân và thực hiện nộp

hồ sơ qua dịch vụ công trực tuyến mức dộ 3,4.

 Vậy Ủy ban nhân dân xã Hải Yến đề nghị các cán bộ, công chức xã, các

Trưởng thôn trên địa bàn xã  triển khai  đến toàn thể nhân dân trên địa bàn xã./.

Nơi nhận:
- Các cán bộ, công chức xã;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Hứa Xuân Dương

https://dichvucong.langson.gov.vn/

		2023-04-26T09:59:31+0700

		2023-04-26T10:24:31+0700

		2023-04-26T10:24:31+0700